

Bytom dnia: 2020-05-27

ODPOWIEDŹ **na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-05-27 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę materiałów opatrunkowych, płynów do odżywiania pozajelitowego oraz produktów leczniczych dla potrzeb Apteki Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

1. Czy Zamawiający wymaga, aby w zadaniu 5 poz. 1 zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

2. Czy w zadaniu 8 poz. 1 Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt nie posiadał kwasu glutaminowego, który może wpływać na Ośrodkowy Układ Nerwowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

3. Czy w Zadaniu 8 poz. 3 i 4 Zamawiający wymaga zaoferowania czteroskładnikowej emulsji tłuszczowej, do podawania również wcześniakom i dzieciom z niską urodzeniową masą ciała?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

4. Czy Zamawiający w zadaniu 9 poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowania worka 2-komorowego do wklucia centralnego zawierającego roztwór aminokwasów, węglowodany i elektrolity o osmolarności wynoszącej 1779 mOsmo/l?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza z zastosowaniem do podania do żyły obwodowej.

5. Czy Zamawiający w zadaniu 41 poz. 1 wymaga zaoferowania produktu leczniczego zawierającego zestaw pierwiastków śladowych charakteryzujących się zmodyfikowaną ilością

selenu, manganu i miedzi oraz zawartością cynku zgodną z rekomendacjami międzynarodowych towarzystw ASPEN oraz ESPEN?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

6. Dotyczy § 7 ust. 10 umowy:

Ze względu na fakt, iż nie mamy możliwości wymiany wadliwego towaru, wnosimy o dopuszczenie zwrotu i wystawienia faktury korygującej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

7. W związku, iż dostępne na rynku polskim produkty do żywienia pozajelitowego mają średnio 24-miesięczny okres przydatności od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Państwa o uwzględnienie specyfiki produktów dojelitowych pod kątem terminu ważności i zaakceptowanie dostaw produktów do żywienia pozajelitowego z terminem ważności nie krótszym niż połowa terminu ważności dla danego produktu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

